24.492.571/0001-59, situadas à Avenida Sinhá Moreira n°152, Bairro 

centro, nesta cidade, destinado à instalação e funcionamento do 

Escritório Seccional do Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA, em 

Santa Rita do Sapucaí, MG. 

Art. 2° - O valor mensal do aluguel será 

de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), pelo período de 12 (doze) 

meses, contados a partir da data da assinatura do contrato de locação. 

Art.3°- As despesas oriundas da 

presente Lei correrão por conta da dotação orçamentária 

0209012012204022.053339039-416. 

Art. 4° - Revogadas as disposições em